
 

Lapaspuse Nr. 1 no 2 
 

LOK Juridiskās komisijas sēdes 
PROTOKOLS 

Rīgā, 
  
2024. gada 2. maijā Nr. 3  
pulksten 12:00  
Latvijas Olimpiskās komitejas telpās  
Grostonas ielā 6B (4. stāvā), Rīgā  

 

Piedalās:  Mārtiņš Dambergs 
 Ivo Čerbakovs 
 Jūlija Ļeščinska 
 Jānis Tiesnieks 

 Nils Žuravļovs 
 Agris Blaus 
 Jānis Liepiņš 

Piezīmes: Komisijas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās attālināti. 

Pieaicinātie: Romāns Mežeckis, Kārlis Lejnieks 

Sēdes vadītājs: Jānis Liepiņš 

Protokolē: Raitis Keselis 

Darba kārtība 

1. Par LOK biedru – Olimpisko sporta veidu federāciju izvirzīto LOK 
Izpildkomitejas locekļu kandidātu amatu pielīdzināšanu. 

J.Liepiņš 

2. Par Latvijas Sporta fonda likuma projektu. R.Keselis 

3. Dažādi. J.Liepiņš 

 
1. Izteicās: Jānis Liepiņš, Raitis Keselis, Jānis Tiesnieks, Agris Blaus, Nils Žuravļovs, Jūlija 
Ļeščinska, Romāns Mežeckis. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskās komisijas (Komisijas) priekšsēdētājs 
Jānis Liepiņš informē Komisijas locekļus par 2024. gada 26. aprīlī noritējušo tehnisko 
sanāksmi par LOK Ģenerālās asamblejas (ĢA) sesijas jautājumiem un tajā aktualizēto LOK 
Statūtu punktā 7.7.6.3. minēto kārtību un mehānismu LOK Izpildkomitejas ievēlēšanai. 

J.Liepiņš informē, ka komisijas izvērtējumam sagatavots sanāksmes gaitā iezīmēto 
jautājumu skaidrojums un risinājums. 

Komisijas locekļi diskutē par sagatavoto LOK Statūtu punkta 7.7.6.3. un LOK 
Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikuma (Vēlēšanu nolikuma) punkta 
16.4. skaidrojumu, saskaņā ar sagatavoto dokumenta projektu (pielikumā), un veic tajā 
redakcionālas korekcijas, piemērojot LOK ĢA sesijas norisei 2024. gada 4. jūnijā 
NOLEMJ: 
1.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskās komisijas 
(Komisijas) priekšsēdētāja Jāņa Liepiņa sniegto informāciju par 2024. gada 26. aprīlī 
noritējušo tehnisko sanāksmi par LOK Ģenerālās asamblejas (ĢA) sesijas jautājumiem un 
sagatavoto skaidrojumu un risinājumu minētajā sanāksmē aktualizētajiem jautājumiem. 
1.2. Saskaņot sagatavoto skaidrojošo materiālu “Par LOK Statūtu punkta 7.7.6.3. un LOK 
Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikuma punkta 16.4. skaidrojumu un 



 

Lapaspuse Nr.2 no 2 

ierosināto risinājumu LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesijas ietvaros, 2024. gada 4. jūnijā” ar 
sēdes gaitā veiktajām redakcionālajām korekcijām, virzot tajā ierosināto risinājumu tālākai 
saskaņošanai nākamajā kārtējā LOK Izpildkomitejas sēdē un, secīgi, apstiprināšanai LOK 
ĢA pārskata – vēlēšanu sesijā, 2024. gada 4. jūnijā, lemjot par sesijas norises tehniskiem 
jautājumiem. 

Komisijas loceklis 
 

Par 
 

Pret 
 

Atturas 
Jānis Liepiņš 

 
X 

 
- 

 
- 

Agris Blaus 
 

X 
 

- 
 

- 
Ivo Čerbakovs  -  -  - 

Mārtiņš Dambergs  -  -  - 
Jūlija Ļeščinska  X  -  - 
Jānis Tiesnieks  X  -  - 
Nils Žuravļovs  X  -  - 

KOPĀ:  5  0  0 
 
2. Izteicās: Jānis Liepiņš, Raitis Keselis, Jānis Tiesnieks. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskās komisijas (Komisijas) priekšsēdētājs 
Jānis Liepiņš informē Komisijas locekļus par Latvijas Sporta fonda likuma projekta un 
pavadošo dokumentu virzību, vēršot uzmanību uz sēdes materiālos iekļauto projektu un 
priekšlikumiem. LOK Juridiskā departamenta direktors Raitis Keselis infomē, ka 
priekšlikumu iesniegšanas termiņš minētajiem dokumentiem noteikts līdz 2024. gada 3. 
maijam, kā arī šai pat datumā paredzēta projekta izskatīšana LOK Sporta izglītības, treneru 
un augstu sasniegumu komisijā, kas arī ir projekta sākotnējais virzītājs. 

Komisijas locekļi diskutē par sagatavotā projekta iespējamo virzību un tās 
prognozējamo laika grafiku. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskās komisijas (Komisijas) 
priekšsēdētāja Jāņa Liepiņa sniegto informāciju par Latvijas Sporta fonda likuma projekta un 
pavadošo dokumentu virzību, izskatot minēto dokumentu paketi komisijas sēdē pēc 
priekšlikumu iesniegšanas termiņa notecējuma un to pienācīgas apkopošanas un 
noformēšanas. 

Komisijas loceklis 
 

Par 
 

Pret 
 

Atturas 
Jānis Liepiņš 

 
X 

 
- 

 
- 

Agris Blaus 
 

X 
 

- 
 

- 
Ivo Čerbakovs  -  -  - 

Mārtiņš Dambergs  -  -  - 
Jūlija Ļeščinska  X  -  - 
Jānis Tiesnieks  X  -  - 
Nils Žuravļovs  X  -  - 

KOPĀ:  5  0  0 
 
 
Sēdes vadītājs Jānis Liepiņš 
  

Protokolēja Raitis Keselis 
 


